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Timeplan

KI.

8.30

8.40-9.20

9.20-9.30

9.30-10.10

10.10-10.20

10.20-11.00

11.00- 11.10

11.10-11.45

11.45-12.20

12.20-13.00

13.00-13.10

13.10-13.50

13.50-14.20

Tema

Velkommen

Hva er atopisk eksem?
Pause

Lokalbehandling av eksem

Pause

Forverrende faktorer

Pause

En mors erfaringer og mestring i hverdagen

Lunsj

Trygderettigheter

Pause

Ernzering til barn med matallergier

Oppsummering og sparsmal

l2ering :mestring

Ansvarlig
Kursleder

Hudlege Marit Svinndal

Sykepleier, Agnes Aune

Sykepleier, Elin Rambech

Maiken Skogseth

Sosionom, Simone Alvilde Lund

Klinisk ernaeringsfysiolog, Tea Rgnne

Kursleder
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